交通政策審議会陸上交通分科会鉄道部会

東京圏における今後の都市鉄道のあり方に関する小委員会

（第 20 回）

日 時  平成 28 年４月７日（木） 16:00～17:30
場 所  中央合同庁舎３号館 10 階共用会議室

○議事次第

１．開会

２．議事

（１）駅空間・防災ＷＧの取りまとめについて（報告）

（２）遅延対策ＷＧの取りまとめについて（報告）

（３）答申（案）について

（４）パブリックコメントの実施について

３．閉会

○配付資料

・出席者名簿

・東京圏における今後の都市鉄道のあり方に関する小委員会 委員名簿

・資料１ 東京圏における今後の都市鉄道のあり方について(案)(概要)

・資料２ 東京圏における今後の都市鉄道のあり方について(案)

・資料３ 東京圏における今後の都市鉄道のあり方について(案)資料編

・資料４ 東京圏における今後の都市鉄道のあり方について(案)

参考資料１（駅空間・防災ワーキング・グループ最終取りまとめ）

・資料５ 東京圏における今後の都市鉄道のあり方について(案)

参考資料２（遅延対策ワーキング・グループ最終取りまとめ）

・資料６ 「東京圏における今後の都市鉄道のあり方について」(案)に関する

パブリックコメントの募集について

・参考資料 諮問第 198 号「東京圏における今後の都市鉄道のあり方について」